
Prefeitura Municipal de Engenheiro Coelho 
Estado de São Paulo 

BRASIL
Gabinete do Prefeito

DECRETO NQ 009/2025

NOMEIA OS INTEGRANTES DOS CONSELHO ADMINISTRATIVO E FISCAL DO 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO 
DE ENGENHEIRO COELHO-ENGEPREV E DETERMINA OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

PEDRO FRANCO DE OLIVEIRA, Prefeito do Município de Engenheiro Coelho, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 17e 20 da Lei Complementar n° 18/2023; 

R E S O L V E :

I -  Nomear os seguintes servidores públicos para compor o Conselho Fiscal e o 
Conselho Administrativo do ENGEPREV -  Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município 
de Engenheiro Coelho, na forma que segue:

CONSELHO ADMINISTRATIVO:

1. DENIS ANTÔNIO DA CRUZ
2. OSVALDIR OLIVÉRIO
3. ANDRÉ LUIZ DA SILVA ALVES
4. MARCIA HELENA VILELA
5. MAIKISON WILLIAM MOREIRA

CONSELHO FISCAL:

1. JOÃO CARLOS CATTOZZI COELHO
2. VINÍCIUS NUNES FERREIRA DE CAMARGO
3. MARCOS HENRIQUE DE SOUZA

II - Este Decreto entrará em vi< 
disposições em contrário.

ta de sua publicação, revogando as

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SFE CUÍ -SE.

Prefeitura do Município de 
/

PEDRO FRAI

inheiro Coelho. 10 de ianeiro de 2025.

>E OLIVEIRA 
Prefeitcfdo Município

Publicado por afixação no quadro de Editais da Prefeitura Municipal na data supra, 
Conforme dispõe o artigo 66, da LOMEÇ,

AMARO FRANCO NETO 
Procurador Jurídicc

Rua Domingos Franco de Oliveira, n  ̂1.645 - Parque das Indústrias 
PABX (19) 3857 8000 - Engenheiro Coelho - SP - CEP 13165-000


